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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde Devlet Konservatuarı 
tarafından üç yıldır Otizm ve Müzik Yaz Okulu (OMYO) yürütülmektedir.  
OMYO’da müziğe yeteneği olan otizm spektrum bozukluğuna sahip   
öğrencilerin müzik eğitimi süreçlerine destek olmak, sosyal ve müziksel 
becerilerinin gelişimine katkıda bulunmak, ailelerin uzman akademisyen ve 
bilim insanlarının sunumlarını katılmasına olanak yaratmak ve müzik 
alanında lisans ve lisansüstü eğitim alan öğrencilerin otizmli öğrencilerin 
müzik eğitimi alanında kariyer planlamalarına imkan yaratmak 
amaçlanılmaktadır.   Temmuz ayında bir hafta süren eğitim sürecinde 
öğrencilerin müziğin çeşitli boyutlarında dersler almaktadır. Bunlar çalgı, 
eşlikli çalma, müzik teorisi ve solfej, koro, ritim atölyeleri ve dans 
dersleridir. Bu çalışmalar ile öğrencilerin müziksel becerilerini geliştirmek 
ve müzik aracılığıyla sosyalleşmelerini sağlamak hedeflenilmektedir.  
Otizmli öğrencilere hafta boyu eşlik eden “gönüldaş” adı altında çalışan 
lisans ve yüksek lisans öğrencileri alana ilişkin deneyim kazanır. Eğitimciler 
için bilgi paylaşımında bulunacakları bir ortam oluşturulur. Haftanın 
sonunda yaz okuluna katılan öğrencilerin becerilerini sergileyebilecekleri 
çeşitli konserler düzenlenir. OMYO yerel ve ulusal basında yer bulmuştur. 
OMYO’da gerçekleştirilen çalışmalar, akademik açıdan ele alınmış ve çeşitli 
tez, makale, bildiri, kitap gibi çeşitli yayınlar çıkmıştır. (Konuya ilişkin kanıtlar 
EK’te sunulmuştur) 

 
 
 

YAPILAN ÇALIŞMALAR (Başvuru yapılan programın hangi engel grubundan 
olanlara yönelik, ne tür faaliyetlerle düzenlemeler yapıldığını içeren detaylı bilgileri 
yazınız. Bir programın başvuru yapabilmesi için o alandaki tüm zorunlu derslerini ilgili 
engel grubunda erişilebilir kılmış olması gerekmektedir. 
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*Engelsiz Program Nişanı Ödüllerine yapılacak başvurunun; üniversite senatosunca uygunluğunu 
gösteren karar, belge ve fotoğraflarla ile birlikte rektör imzalı üst yazı ekinde (sadece EBYS üzerinden) 
gönderilmesi gerekmektedir. 
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EKLER 
Ek 1. Otizm ve Müzik Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen viyolonsel dersine ilişkin kanıt 
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Ek 2. Otizm ve Müzik Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen dans dersine ilişkin kanıt 
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Ek 3. Otizm ve Müzik Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen dinletilere ilişkin kanıt 
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Ek 4. Otizm ve Müzik Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen piyano dersine ilişkin kanıt 
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Ek 5. Otizm ve Müzik Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen kanun dersine ilişkin kanıt 
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Ek 6. Otizm ve Müzik Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen piyano dersine ilişkin kanıt 
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Ek 7. Otizm ve Müzik Yaz Okulu Öğrencilerinin yer aldığı çeşitli etkinliklere ilişkin kanıt 
(Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı Sanat Dalları Eğitim Konseyi-Eylül 2023) 
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Ek 8. Otizm ve Müzik Yaz Okulu öğrencilerinin Troya Kültür Yolu Festivali kapsamında 
gerçekleştirdiği “Otizmli Yetenekler” konserine (Eylül 2023) ilişkin kanıt 
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Ek 9. Ek 8. Otizm ve Müzik Yaz Okulu öğrencilerinin Troya Kültür Yolu Festivali kapsamında 
gerçekleştirdiği “Otizmli Yetenekler” konserine (Eylül 2023) katılıma ilişkin kanıt 
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Ek 10. Otizm ve Müzik Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen dinletilere ilişkin kanıt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


